PLANILHA DE RESULTADO FINAL DO CONCURSO

PLANILHA DE RESULTADO FINAL DO CONCURSO

FACULDADE DE MEDICINA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS MÉDICAS EDITAL PPGCM Nº 002/2025 Apoio à execução de

projetos de pesquisas científicas de discentes de Mestrado e Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Ciências Médicas
ATA DE AVALIAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR

Aos cinco dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e cinco, reuniu-se a comissão de avaliação do EDITAL PPGCM Nº 002/2025: Apoio à
execução de projetos de pesquisas científicas de discentes de Mestrado e Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Ciências Médicas, nomeada
conforme ato da Coordenação de Pós-Graduação 03/2025 (12991040) composta pelos professores: Dr. CIRO MARTINS GOMES, OTÁVIO DE TOLEDO

NÓBREGA, MARIANA MACHADO HECHT, e PATRÍCIA SHU KURIZKY(suplente). Após aplicação das normas previstas no referido edital, avaliação dos pedidos
de recurso, de acordo com a decisão da Comissão de Pós-Graduação do PPGCM em sua 5ª torna público o resultado definitivo da avaliação:

Nome do(a) discente Matrícula do(a) discente ClassificaçãoResultado Final
Claudio Olavo de Almeida Córdova 241132640 1 Aprovado
Raphael Lopes Olegário 231112984 2 Aprovado
José Maria Viana dos Santos 231112993 3 Aprovado
Phellip de Carvalho 231114970 4 Aprovado
Maria Victória Souto Silva 241133020 5 Aprovado
Talita Fernandes Nunes 251110726 6 Aprovado
Yago Bonfim Viana 241102883 7 Aprovado
Gabriela Dantas Ribeiro Stival Fontoura 231113524 8 Aprovado
Paola Borges Eckstein Canabrava 231113589 9 Aprovado
Giovanna Sousa de Castro Ribeiro 241133610 10 Aprovado
Isabella de Freitas Cavalcante 241133647 11 Aprovado
David Uchoa Cavalcante 241133066 12 Aprovado
Raianni Rúbia Pacheco Silva 241132971 13 Aprovado
Lucia Helena Gomes Fernandes 241132935 14 Aprovado
Laís da Silva Morais 22/0001022 15 Aprovado
Ana Carolina Odorizzi Zica 241101625 16 Aprovado
Rafael Silva de Oliveira 251111607 17 Aprovado
Ana Rafaela Holanda Villela de Andrade Carvalho 241133745  Resultado fora da disponibilidade orçamentária - Segundo Discente de Orientador Contemplado
Lara de Melo Santos 241133692  Resultado fora da disponibilidade orçamentária - Segundo Discente de Orientador Contemplado
Samir de Figueiredo Azouz 231113391  Resultado fora da disponibilidade orçamentária - Segundo Discente de Orientador Contemplado
Belmiro Morgado Junior 251113601  Resultado fora da disponibilidade orçamentária - Segundo Discente de Orientador Contemplado
Caio de Azevedo Lima 241102865  Resultado fora da disponibilidade orçamentária - Segundo Discente de Orientador Contemplado

Andreia Fernanda Cavalheiro Zoboli Piazza 251110744  Resultado fora da disponibilidade orçamentária - Segundo Discente de Orientador Contemplado
Adriano Damasceno Lima 241131105  Resultado fora da disponibilidade orçamentária - Segundo Discente de Orientador Contemplado

Dra. Ciro Martins Gomes (UnB)
Presidente

Dr. Otávio de Toledo Nóbrega (UnB)
Membro

Dr. Mariana Machado Hecht (ESCS)
Membro

Observação:

Este documento deve ser assinado pelos membros titulares da Banca Examinadora do Concurso Público.

Documento assinado eletronicamente por Ciro Martins Gomes, Professor(a) de Magistério Superior da Faculdade de Medicina, em
08/09/2025, às 15:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

Documento assinado eletronicamente por Otavio de Toledo Nobrega, Professor(a) de Magistério Superior da Faculdade de
Medicina, em 08/09/2025, às 15:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

Documento assinado eletronicamente por Mariana Machado Hecht, Coordenador(a) da Pós-Graduação da Faculdade de Medicina,
em 08/09/2025, às 15:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 13100912 e o código CRC 2EBEA7F3.

Planilha Resultado Final - Concurso Público 13100912         SEI 23106.073835/2025-62 / pg. 1

Referência: Processo nº 23106.073835/2025-62 SEI nº 13100912
 Endereço: Campus Universitário Darcy Ribeiro - Gleba A, , Brasília/DF, CEP 70910-900

Telefone: e Fax: @fax_unidade@ - http://www.unb.br

Planilha Resultado Final - Concurso Público 13100912         SEI 23106.073835/2025-62 / pg. 2

	Planilha Resultado Final - Concurso Público 13100912